－1－

长理工大干〔2018〕12 号

关于甘为等同志职务任免的通知

各二级党组织、校属各单位：

经研究决定：

甘为同志任计算机与通信工程学院党委委员、书记，免去其

外国语学院党委委员、书记职务。

艾楚君同志任学生工作部（处）部（处）长兼武装部部长（试

用期一年），免去其党政办公室副主任职务；

郁麒昌同志任育才-布朗交通咨询监理有限公司董事长；

魏建国同志任育才-布朗交通咨询监理有限公司总经理（试用

期一年）；

张立同志任湖南华罡规划设计研究院有限公司董事长（试用

期一年）；

李金宝同志任长沙华南土木工程监理有限公司董事长；

任宇同志任长沙华南土木工程监理有限公司总经理（试用期

一年），免去其党政办公室副主任职务；

李海樑同志任湖南华达工程有限公司董事长（试用期一年）；

－2－

伍运文同志任高等教育教学评估与研究中心副主任（试用期

一年），免去其发展规划与政策法规处规划与法规主任干事职

务；

聘任欧阳国辉同志为建筑学院副院长（聘期自即日起至 2020

年 12 月 31 日止），免去其设计艺术学院党委委员、副院长职务；

聘任甘海鹰同志为国际学院副院长（聘期自即日起至 2020

年12月31日止），免去其国际交流处国际项目管理主任干事职务；

以上企业干部的任职，按《公司法》的有关规定办理。

中共长沙理工大学委员会

2018 年 9月 25 日

长沙理工大学党政办公室 2018 年 10 月 8日印发